Директору МКОУ

«Покровская основная

общеобразовательная школа»

Васюниной Г.М.

______________________________

   Ф ИО родителя (законного представителя) обучающегося

проживающего по адресу:

_______________________________

тел.: ____________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное горячее питание (завтрак) моему ребенку

_____________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

дата рождения__________ ,  обучающемуся (-щейся) ___ класса.

 С Порядком предоставления бесплатного  горячего питания в школе ознакомлена.

 «  »             2020г.

_______________/_____

подпись/расшифровка пописи